



חברי אח"ה מפנינים, הח"כים מצטרפים

היזוק נוסף להתנגדות לבנייה במתחם תעש

# "תעש צריך להפוך לפארק ציבורי"

במסגרת סיור שקיימו חברי ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת, גילה היו"ר פינס כי הוא יזום הצעת חוק, שתחייב ניקוי קרקעות מזיהומים בטרם התחלת הבנייה בהן

נדירה ומוגנת. לכן, לצד העיסוק בטיי הור הקרקעות חשוב לראווג ששטחים ירוקים אלה לא יהפכו למפלצות בטון בעסקאות נדל"ן לאחר פינוי מפעלי תעש, אלא ייפתחו לרווחת תושבי הש" רון כפארק ציבורי".

פינס ציין, כי קיום סקר הקרקע וטיהורה הם אינטרס ציבורי מובהק, ועל כן יש לנתק את נושאי הטיהור והתכנון זה מזה. פינס הוסיף, כי הוא יזום הצעת חוק, אשר תחייב מחזיקי קרקעות לנקות תן מזהומים, עוד בטרם יופקדו תוכ" ניות בנייה המתייחסות לקרקעות אלה. לגבי עמדתה של ראש עיריית הרצליה יעל גרמן, אשר פעלת דווקא לקידום תוכנית הבינוי בשטח, אמר פינס כי לרוב הוא וגרמן מחזיקים ברעות דומות, אלא שבעניין הזה "גרמן טועה הפעם ואינני מקבל את דעתה". חבר הכנסת מיכאל מלכיאור הוסיף, כי "אסור לקדם תוכנית שמסכנת ציבור כל כך גדול".

יושב ראש ארגון אח"ה רוני רום אמר, כי "דרישתנו לביצוע סקר זיהור מים מקיף כתנאי לקידום תוכנית בשטח תעש השרון הולכת ומתחזקת, כמו גם הצורך בנייתוק הסקר והטיהור מתוכנית הנדל"ן".

"אחרי טיהור הקרקעות, שטחי הצמ" חיה הגדולים בתוך מתחם תעש צריי כים להיפתח כפארק ציבורי ולא להפוך למפלצות בטון". התבטאות זו של יושב ראש ועדת הפנים והגנת הסביבה של הכנסת אופיר פינס סיכמה את סיור הוור עדה במתחם תעש, שהתקיים ביום המי" שי שעבר. האזור מצוי זה זמן רב בכות" רות בשל תוכנית הממשלה להקים בו פרויקט בינוי רחב היקף, אשר יאכלס כ-100 אלף איש, עם פינוי המפעלים מהמקום.

מלבד פינס השתתפו בסיור הח"כים מיכאל מלכיאור ודוד אזולאי, ראש עיי ריית רמת השרון איציק רוכברגר, סגן ראש עיריית תל אביב וראש מפלגת "הירוקים" פאר ויסנר, ונציגים של מש" רד הפנים, המשרד להגנת הסביבה ור" שות המים. בתום הסיור נפגשו הח"כים עם מספר תושבים פעילי ארגון אח"ה (איכות חיים לתושבי הרצליה), אשר הפגינו מחוץ לאחד השערים כנגד הפק" דת תוכנית הבינוי בטרם ייערך במקום סקר זיהום קרקעות מלא.

"התרשמנו שזיהום הקרקעות נפסק ומוקד הטיפול צריך לעסוק בטיהור הק" רקעות שזוהמו בעבר", אמר פינס במפ" גש. "בסיור ראינו שמתחם תעש משת" רע על שטח עצום של צמחיה, חלקה אף